
 

Valge 4 / 11413 Tallinn / 620 1200 / info@transpordiamet.ee / www.transpordiamet.ee  

Registrikood 70001490  

 

  

Mairold Sippul 

MTÜ Autoklubi TRF.44 

mairold@street.ee 

 

 

 

   

 
Meie  13.02.2026  nr 7.1-6/26/2294-2 

Riigitee 45 Tartu – Räpina – Värska km 3,65 – 4,65 sulgemise luba ja ajutise 

liikluskorralduse kehtestamise luba kiirendusvõistluste läbiviimiseks 

 

 

RESOLUTSIOON 

 

Liiklusseaduse § 72 lõigete 3 ja 4, ehitusseadustiku § 92 lõike 6 alusel Transpordiamet otsustab: 

 

1. Anda luba riigitee 45 Tartu – Räpina – Värska km 3,65 – 4,65 ajutiseks sulgemiseks 

kuupäeval 06.06.2026 ajavahemikul 06.30 – 21.30 loal märgitud tingimustel seoses 

kiirendusvõistluste korraldamisega (Eesti kiirendusvõistluse karikasarja esimene 

etapp 2026). 

2. Otsus jõustub teatavaks tegemisest ja selle peale on 30 päeva jooksul võimalik esitada 

vaie Transpordiametisse haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebus 

Tallinna Halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustiku sätestatud korras. 

  

10.02.2026 esitas Mairold Sippul (MTÜ Autoklubi TRF.44) taotluse riigitee 45 Tartu – Räpina – 

Värska km 3,65 – 4,65 sulgemiseks kiirendusvõistluste läbiviimiseks ning määras 

liikluskorralduse eest vastutavaks isikuks Mairold Sippul (MTÜ Autoklubi TRF.44). 

 

Transpordiamet annab Mairold Sippul (MTÜ Autoklubi TRF.44) loa riigitee 45 Tartu – Räpina – 

Värska km 3,65 – 4,65 ajutiseks sulgemiseks kuupäeval 06.06.2026 ajavahemikul 06.30 – 21.30 

järgmistel tingimustel: 

 

1. Riigitee liikluseks suletud ajal vastutab liikluskorralduse eest Mairold Sippul, 56481752, 

mairold@street.ee (MTÜ Autoklubi TRF.44). 

2. Tee sulgemisest ja liikluskorralduse muudatustest tuleb teavitada teehooldajat Verston 

Eesti OÜ (e-post), Politsei- ja Piirivalveametit (e-post), Päästeametit (e-post) ning SA Tartu 

Kiirabi (e-post) vähemalt 24 tundi enne ürituse algust. 

3. Liikluskorralduse muutmine ja teede sulgemised kooskõlastada Politsei- ja Piirivalveameti 

Lõuna Politseiprefektuuri, Päästeameti Lõuna päästekeskuse ning Tartu 

Ühistranspordikeskusega, Luunja Vallavalitsusega. 

4. Ümbersõidumarsruut tähistada vastavalt kooskõlastatud ajutise liikluskorralduse joonisele 

läbi Kabina tee, Soojuse tee ja Idaringtee liiklussõlme. 

5. Tasuma ühistranspordi korraldamise täiendavad kulud, mis on tingitud tee sulgemistest 

MTÜ Tartumaa Ühistranspordikeskuse ja MTÜ Kagu Ühistranspordikeskuse poolt esitatud 

arve alusel.  

mailto:info@transpordiamet.ee
http://www.transpordiamet.ee/
mailto:mairold@street.ee


2 (2) 

6. Liikluse sujuvuse ja parkimise korraldamiseks kasutada liikluse reguleerijaid. 

Liiklusreguleerijad peavad vastama liiklusseaduse § 9 nõuetele ja neil on kohustus kanda 

standardi EVS-EN ISO 20471 „Kõrgnähtavusega märguriietus. Katsemeetodid ja 

nõuded“ kohane 3. klassi kollakasrohelist ohutusriietust. 

7. Liikluseks suletud ajal peab teelõigul liikluskorraldus vastama majandus- ja taristuministri 

13.07.2018.a määruse nr 43 „Nõuded ajutisele liikluskorraldusele“ nõuetele. Liikluse 

korraldamiseks paigaldatavad liiklusmärgid peavad vastama Eesti Standardi EVS 613 

„Liiklusmärgid ja nende kasutamine“ nõuetele nii märgi valmistamise kui paigaldamise 

osas. 

8. Jalakäijatele tuleb tagada ohutu läbipääsu tee sulgemise perioodi jooksul.  

9. Vähemalt 48 tundi enne tee sulgemist tuleb teavitada liikluspiirangutest võistluste ajal 

Transpordiametit „Tark Tee“ liikluspiirangute iseteeninduskeskkonnas (https://tarktee-

sm.mnt.ee/ttsm/). Muudatuste korral uuendada infot esimesel võimalusel. 

10. Peale üritust korrastada teemaa-ala ning liiklusmärgid koheselt teelt kõrvaldada ja taastada 

endine liikluskorraldus. 

 

Eelpool loetletud tingimuste mittetäitmise korral on Transpordiametil õigus haldusmenetluse 

seaduse § 66 lg 2 punkti 1 ja 3 alusel luba kehtetuks tunnistada.  

 

Luba kehtib ürituse lõpuni. Kui ürituse korraldaja ei täida eespool loetletud tingimusi, võib  loa 

väljastaja selle kehtetuks tunnistada vastavalt haldusmenetluse seaduse § 66 lg 2 punktile 1.  

 

Kui ürituse läbiviimisel tekivad muudatused pärast  loa väljastamist, tuleb sellest viivitamatult 

teavitada Transpordiameti liiklusjuhtimiskeskust (telefon 612 0100, e-post 

tmc@transpordiamet.ee) ja loa väljastajat e-posti teel.  

  

Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Janar Taal 

Teehoiuteenistuse lõuna osakonna juhataja 

Transpordiamet 

 

 

Lisad:   Kooskõlastatud ajutise liikluskorralduse joonised 

Esitatud taotlus, kohalike omavalitsuste ja PPA kooskõlastused 

 

 

Marten Kivest 

Marten.Kivest@transpordiamet.ee 

https://tarktee-sm.mnt.ee/ttsm/
https://tarktee-sm.mnt.ee/ttsm/
mailto:tmc@transpordiamet.ee

